לאור כל זאת, אני קובעת כי יסודות העבירה הוכחו כדבעי על ידי התביעה, דהיינו אחיזה בטלפון ביד בעת שהרכב היה
בתנועה.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה לפי תקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, במעמד הצדדים